

Register

Över andra kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1927 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—V i högerkanten beteckna första—femte tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

<i>Avbetalningssystemets</i> omfattning och verkningssätt, ang. utredning rörande det vid försäljning av varor tillämpade	IV: 3.
<i>Böter och vitesandelar</i> , ang. kontroll över användningen och redovisningen av	V: 3.
<i>Donationer och stiftelser</i> , ang. tillsyn över och beskattning av	V: 1.
<i>Dyrortsgrupperingar</i> , ang. inordnande i sådana av vissa från det samhälle de tillhöra avlägset boende tjänstemän	IV: 1.
<i>Ecklesiastika avlöningstillgångarna</i> , ang. utredning rörande deras förvaltning	IV: 4.
<i>Eldbegängelse</i> , ang. lättnad i villkoren för	I: 9.
<i>Folkskolans undervisningsplan</i> , ang. ändringar i visst syfte i	I: 7.
<i>Folkskoleväsendet</i> , ang. inrättande av mellaninstanser i domkapitlens ställe för	I: 6.
<i>Fortsättningssskolorna</i> , ang. deras centralisering inom de olika skoldistrikten	I: 1.
<i>Föreningar, enskilda och klubbar</i> , ang. vissa av dem anordnade nöjestillställningars inordnande under gällande bestämmelser för offentliga tillställningar	II: 5.
<i>Gatsten</i> , ang. utsträckt användning av svensk sådan vid vägars iordningställande	III: 4.
<i>Idrottslig och förberedande militärutbildning</i> , ang. anordnande av sådan vid läroanstalter och skolor	I: 4.
<i>Kraftverk, statens</i> , ang. taxorna vid	IV: 5.
<i>Kvinnor, gifta</i> , ang. begränsning av deras användande i och innehav av statstjänst och allmänt uppdrag	V: 4.
<i>Läkarvård</i> , ang. åstadkommande av effektivare sådan vid de militära förlägningsplatserna	II: 3.
<i>Militär utbildning</i> , avseende förberedelse till reservofficersutbildning, ang. anordnande för skolungdom av frivillig, till ferietid förlagd sådan	I: 5.
<i>Musikkultur</i> , folklig, ang. uppbyggandet av en sådan	I: 2.
<i>Näringslivet i Norrbottens läns skogs- och fjällbygd</i> , ang. utveckling och stödjande av	IV: 2.
<i>Polismän och åklagare</i> , ang. förbud för dem att driva privat advokatverksamhet	III: 3.

<i>Reservofficersutbildning</i> , ang. anordnande för skolungdom av frivillig, till ferietid förlagd militär utbildning, avseende förberedelse till	I: 5.
<i>Sceniska konsten</i> , ang. åtgärder till främjande av dess utövning	I: 3.
<i>Sjukvårdsanstalt</i> , ang. beredande av särskild kompetens för fullgörande av vissa med styresmansbefattning för sådan förenade åligganden	II: 2.
<i>Skolor eller skolavdelningar</i> , ang. beredande av större möjlighet för skoldistrikt att vid minskning av antalet barn indraga sådana	I: 8.
<i>Skolor och läroanstalter</i> , ang. anordnande av idrottslig och förberedande militär utbildning vid sådana	I: 4.
<i>Slakterier</i> , under offentlig kontroll ställda, ang. ändrade bestämmelser rörande ersättning till vid sådana anställda besiktningsmän	II: 1 o. 4.
<i>Tjänstemän</i> , ang. inordnandet i dyrortsgrupperingen av vissa från det samhälle de tillhöra avlägset boende	IV: 1.
<i>Totalisator</i> , ang. vidgad rätt att vid tävlingar använda sådan	V: 2.
<i>Ungskog</i> , växande, ang. ökat skydd mot skadegörelse å sådan	III: 1.
<i>Uniform</i> , ang. borttagande i vissa fall av användande av sådan för befattningshavare i statens tjänst m. m.	III: 2.